
ZARZĄDZENIE NR 102/15
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 18 sierpnia 2015 r. 

w  sprawie  powołania  członka  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku
Publicznego w Ciechocinku.

Na podstawie art.41e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r.poz.1118, poz. 1138, poz. 1146)
oraz na podstawie § 4 ust.2 pkt.  1 uchwały Nr XXII/183/12 Rady Miejskiej
Ciechocinka z dnia 10 września 2012 r. w sprawie trybu powoływania członków
oraz  organizacji    trybu  działania  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku
publicznego   Ciechocinku (Dz. Urz.Woj.  Kuj. - Pom. Z 2012r.,  poz. 2090),
zarządzam co następuje:

§1.  Powołuję  Pana  Stanisława  Wodyńskiego  na  członka  Gminnej  Rady
Działalności  Pożytku  Publicznego,  zgłoszonego  przez  organizację
pozarządową.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka 
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


